

Årsredovisning

för

Vivalda AB

556626-4932

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Himmerland, Styrelseledamot
2022-10-12

Styrelsen för Vivalda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hälsobranschen med inriktning mot sjukgymnastik under bifirman Vivivaldakliniken.

Företaget har sitt säte i Vänersborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	625	434	682	697
Resultat efter finansiella poster	168	44	149	-65
Soliditet (%)	46	39	39	11

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår. Det förklaras av att verksamheten under föregående räkenskapsår påverkades negativt av pandemin och företagets anställda var permitterad.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	81 697	27 364	229 061
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			27 364	-27 364	0
Årets resultat				99 996	99 996
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	109 061	99 996	329 057

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	109 061
årets vinst	99 996
	209 057
disponeras så att i ny räkning överföres	209 057
	209 057

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		625 485	434 001
Övriga rörelseintäkter		171 009	277 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		796 494	711 441
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		0	-27 906
Handelsvaror		-23 762	-33 000
Övriga externa kostnader		-152 048	-130 270
Personalkostnader	2	-412 157	-438 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 107	-28 107
Summa rörelsekostnader		-616 074	-657 491
Rörelseresultat		180 420	53 950
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-333	1 763
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 016	-11 362
Summa finansiella poster		-12 349	-9 599
Resultat efter finansiella poster		168 071	44 351
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-42 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		-42 000	-10 000
Resultat före skatt		126 071	34 351
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 075	-6 987
Årets resultat		99 996	27 364

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	282 521	310 628
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		282 521	310 628
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	18 000	18 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 000	18 000
Summa anläggningstillgångar		300 521	328 628
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		867	8 076
Summa varulager		867	8 076
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 526	57 100
Övriga fordringar		6 142	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 557	153 879
Summa kortfristiga fordringar		58 225	210 979
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		6 300	6 633
Summa kortfristiga placeringar		6 300	6 633
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		457 937	74 536
Summa kassa och bank		457 937	74 536
Summa omsättningstillgångar		523 329	300 224
SUMMA TILLGÅNGAR		823 850	628 852

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		109 061	81 697
Årets resultat		99 996	27 364
Summa fritt eget kapital		209 057	109 061
Summa eget kapital		329 057	229 061
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		64 000	22 000
Summa obeskattade reserver		64 000	22 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		320 811	287 235
Summa långfristiga skulder		320 811	287 235
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 270	1 201
Skatteskulder		20 798	9 584
Övriga skulder		38 395	28 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 519	51 050
Summa kortfristiga skulder		109 982	90 556
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		823 850	628 852

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	702 697	702 697
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	702 697	702 697
Ingående avskrivningar	-392 069	-363 962
Årets avskrivningar	-28 107	-28 107
Utgående ackumulerade avskrivningar	-420 176	-392 069
Utgående redovisat värde	282 521	310 628

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	161 500	183 020
Försäljningar/utrangeringar	-11 500	-21 520
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	161 500
Ingående avskrivningar	-161 500	-183 020
Försäljningar/utrangeringar	11 500	21 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 000	-161 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	18 000	18 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 000	18 000
Utgående redovisat värde	18 000	18 000

Vargön den dag som framgår av den digitala signaturen 2022-10-12

Anders Himmerland
Anders Himmerland